



تکذیب فرار متهم موسسه مالی ثامن الحجج

نایب‌رئیس مجلس، آخرین نشست نمایندگان سران سه‌قوه برای بررسی مشکلات موسسات مالی را تشریح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ مسعود پزشکیان در تشریح نشست نمایندگان سران سه‌قوه برای پیگیری مشکلات موسسات مالی و اعتباری، گفت: از ۲۵ هزار و ۹۰۰ سپرده‌گذار موسسات مالی که بیش از ۲۰۰ میلیون تومان سپرده داشته‌اند، ۱۵ هزار تن به بانک‌های عامل مراجعه کرده‌اند که از این تعداد...



یکشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۷ • ۸ دی‌القمعه ۱۴۲۹
سال ششم، شماره ۸ • صفحه ۸ • شماره ۱۳۵۸ • صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
Sun • 22 July, 2018 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



ضرورت حذف کنکور محوری در مدارس

وزیر آموزش و پرورش در گردهمایی معاونین پرورشی و فرهنگی استان‌های سراسر کشور، گفت: باید قابلیت‌های فردی در مسابقات دانش‌آموزی حذف شود. به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمد بطحایی در گردهمایی معاونین پرورشی و فرهنگی استان‌های سراسر کشور با اشاره به وسعت عملکردی فعالیت‌های پرورشی اظهار کرد: در حوزه پرورشی نکات بسیار زیادی هست که باید به تفسیر آن‌ها پرداخت و در همین راستا بررسی...

در یک اقدام عجیب، رئیس جمهور آمریکا بر ۵۰۰ میلیارد دلار واردات چین تعرفه وضع می‌کند؛

آتش افروزی ترامپ در اقتصاد

۵۰۰ میلیارد دلار واردات از چین تعرفه وضع کنیم، شاخص‌های بزرگ وال استریت که پیش از این به دلیل نگرانی‌های تجاری دچار افت شده بودند، پس از این مصاحبه کاهش بیشتری پیدا کردند. آمریکا اوایل ماه میلادی جاری روی ۳۴ میلیارد دلار واردات چین تعرفه وضع کرد و چین در واکنش به این اقدام، روی واردات کالاهای آمریکا به ارزش مشابه، مالیات ۵۰۰ میلیارد دلاری وضع خواهد کرد که چنین اقدامی اختلاف تجاری واشنگتن با پکن را تشدید خواهد کرد. به گزارش ایسنا از رویترز، دونالد ترامپ در مصاحبه با شبکه "سی ان بی سی" درباره ناترازی تجاری با چین گفت: ما ناترازی تجاری خود را به میزان قابل توجهی کاهش داده‌ایم و من آماده‌ام روی



رهبر انقلاب در دیدار و وزیر و مسئولان وزارت خارجه تاکید کرد:

گسترش روابط خارجی باروحیه انقلابی و دیپلماسی هوشمند

ظریف: تلاش کرده‌ایم با خودباوری به استقبال چالش‌ها برویم

با دستیابی به دانش «بودار کردن گاز» محقق شد؛

تحکیم جایگاه ایران در بازار جهانی انرژی

به دلیل بی‌رونی ساخت و ساز اتفاق افتاده است؛

آوار ر کود در صنایع ساختمانی

کمبود قطعه موجب شد؛

توقف ۵۰ هزار خودرو در خط تولید

در طول سال گذشته و دو ماهه نخست امسال تولید انواع خودرو با روندی صعودی همراه بود با این حال بررسی جدیدترین آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمینه وضعیت تولید خودرو و نشان می‌دهد که در خرداد ماه امسال تولید انواع خودرو ۱۹۶ درصد کاهش یافته است. در این رابطه دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی...

سیاسی

برای و مجوز مجمع تشخیص مصلحت نظام صورت گرفت؛

بازگشت سپینتا به شورای شهر



۱۴ مرداد رئیس‌جمهور به مردم گزارش می‌دهد؛

کم‌کاری‌ها و همکاری‌ها در حقوق شهروندی

طریق‌مسار برنامه‌های خودمان را پیش می‌بریم و خیلی هماهنگی‌های خوبی داریم. وی در پایان گفت: با پیگیری‌های جدی که رئیس‌جمهور در این حوزه انجام داده‌اند و ابلاغیه‌های صورت گرفته که در دسترس وزیر قرار دارد، گزارش‌گیری‌های لازم را انجام می‌دهیم و پیگیر امور هستیم تا برنامه‌هایی که به ما ابلاغ شده است به درستی اجرا شود.

دستیار ویژه رئیس‌جمهور خبر داد که رئیس‌جمهور ۱۴ مرداد گزارش‌های مربوط به منشور حقوق شهروندی را به مردم ارائه خواهد کرد. شهیندخت ملاوردی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: همه‌وزارتخانه‌ها با نهاد حقوق شهروندی ارتباط خوبی دارند، در چارچوب منشور حقوق شهروندی از تمام وزارتخانه‌ها گزارش گرفته‌ایم و این گزارش‌ها ۱۴ مرداد منتشر خواهیم کرد. وی ادامه داد: در گزارشی که به زودی منتشر می‌شود، افکار عمومی در جریان آن قرار خواهند گرفت کم‌کاری‌ها یا همکاری‌ها را طبقه‌بندی کرده و اعلام خواهیم کرد، در واقع رئیس‌جمهور این آمار را به ملت گزارش می‌دهد. ملاوردی تصریح کرد: دستیارهای ویژه استاندار و وزیر راه‌مردان امور حقوق شهروندی تعیین کردیم، از این

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

دستگیری متهم موسسه مالی ثامن الحجج

داده شده تا بانک‌های عامل دست نگه دارند صحت ندارد. نماینده‌تبریز یادآور شد: بانک‌های عامل باید مطالبات سپرده‌گذاران را پرداخت کنند و موضوع عدم پرداخت سپرده‌ها قابلیت پیگیری دارد. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، درباره انتشار خبری مبنی بر فرار متهم موسسه ثامن الحجج، تصریح کرد: با توجه به اینکه مسئولان احتمال فراری شدن متهم ثامن الحجج را می‌دانند، در اقدامی پیشگرایانه این فرد را دستگیر کردند.

سپرده خود را دریافت کرده‌اند. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، افزود: یک نکته قابل‌تأمل و تعجب بر انگیز این است که ۱۱ هزار سپرده‌گذار اصلاً مراجع‌ای به بانک‌های عامل نداشته‌اند و درخواستی برای دریافت سپرده خود ارائه نکرده‌اند. وی با بیان اینکه در حال حاضر پرداخت سپرده تا سقف یک میلیارد تومان موقوف شده است، ادامه داد: افرادی که بانک‌های عامل مراجعه کرده‌اند می‌توانند سپرده‌های خود را دریافت کنند و موضوعی به‌عنوان اینکه دستور

نایب‌رئیس مجلس، آخرین نشست نمایندگان سران سه‌قوه برای بررسی مشکلات موسسات مالی را تشریح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ مسعود پزشکیان در تشریح نشست نمایندگان سران سه‌قوه برای پیگیری مشکلات موسسات مالی و اعتباری، گفت: از ۲۵ هزار و ۹۰۰ سپرده‌گذار موسسات مالی که بیش از ۲۰۰ میلیون تومان سپرده داشته‌اند، ۱۵ هزار تن به بانک‌های عامل مراجعه کرده‌اند که از این تعداد، پرونده‌های حدود ۸ هزار ارائه شده و ۷ هزار نفر

در یک اقدام عجیب رئیس‌جمهور آمریکا بر ۵۰۰ میلیارد دلار واردات چین تعرفه وضع می‌کند؛

آتش افروزی ترامپ در اقتصاد

علیه تعرفه‌های تلافی‌جویانه چین و سایرین از جمله اتحادیه اروپا، کانادا، مکزیک و ترکیه که در واکنش به تعرفه‌های آمریکا علیه فولاد و آلومینیوم وضع شده، به سازمان تجارت جهانی اعتراض کرد. ترامپ در این مصاحبه وقتی که گفته شد اگر آمریکا روی این میزان کالا تعرفه وضع کند، ممکن است با سقوط بازار سهام مواجه شود گفت: اگر این اتفاق بیفتد، می‌افتد من این کار را برای سیاست انجام نمی‌دهم. ترامپ می‌خواهد رهبران چین اقداماتی را برای کاهش کسری تجاری ۳۷۵ میلیارد دلاری آمریکا با چین انجام دهند. دولت ترامپ، چین را به استفاده از شیوه‌های تجاری غیرمنصفانه و وارد کردن سرمایه‌گذاران آمریکایی به انتقال اجباری فناوری‌های مهم به شرکت‌های چینی متهم کرده است.

رئیس‌جمهور آمریکا تهدید کرد روی ۵۰۰ میلیارد دلار واردات از چین تعرفه وضع خواهد کرد که چنین اقدامی اختلاف تجاری واشنگتن با پکن را تشدید خواهد کرد. به گزارش ایسنا از رویترز، دونالد ترامپ در مصاحبه با شبکه "سی ان بی سی" درباره ناترازی تجاری با چین گفت: ما ناترازی تجاری خود را به میزان قابل توجهی کاهش داده‌ایم و من آماده‌ام روی ۵۰۰ میلیارد دلار واردات از چین تعرفه وضع کنیم. شاخص‌های بزرگ وال استریت که پیش از این به دلیل نگرانی‌های تجاری دچار افت شده بودند، پس از این مصاحبه کاهش بیشتری پیدا کردند. آمریکا اوایل ماه میلادی جاری روی ۳۴ میلیارد دلار واردات چین تعرفه وضع کرد و چین در واکنش به این اقدام، روی واردات کالاهای آمریکا به ارزش مشابه، مالیات بست. واشنگتن

دولت‌ها، عامل مشکلات سازمان تامین اجتماعی

تمامی سال‌های گذشته نه تنها سهم خود را پرداخت نکرده‌اند، بلکه همه ساله در قالب‌های گوناگون بار بیشتری بر دوش سازمان تامین اجتماعی گذاشته‌اند. امروزه سازمان تامین اجتماعی تاوان ناکارآمدی دولتها را می‌دهد، دولتهایی که هر کجا کم آوردند، دست در جیب سازمان تامین اجتماعی کردند و کار را به جای رساندن که سازمان تامین اجتماعی در مرز هشدار قرار دارد.

به‌وظیفه خود در تمام این مدت عمل نکرد و این بدهی کلان را رقم زد. نکته دیگر اینکه این بدهی کلان از دولتهای گذشته شروع شد و چون در دولتهای یازدهم و دوازدهم نیز ادا نشد، اکنون به این رقم رسام آور رسیده است. بنابر این امروز بازنشستگان همه چیز را از چشم سازمان تامین اجتماعی ببینند. در حالی که می‌بایست ریشه‌یابی شود. بازنشستگان باید بدانند که دولتها در

به‌رواست و این بحران ناشی از عملکرد غلط دولتها در تمامی سال‌های گذشته بوده است. اگر امروز بدهی دولت به تامین اجتماعی از مرز ۱۶۰ هزار میلیارد تومان گذشته، به‌دلیل اصلی است. اول اینکه این بدهی ناشی از تعهداتی است که مجلس شورای اسلامی بر دوش دولتها گذاشت که در قالب ۲۹ مصوبه مقرر شد تا دولت سهم کارفرما را در مواردی خاص بر عهده بگیرد که دولت

ادامه از همین صفحه ... مطابق قرار داد عمل می‌کنند و می‌بایست حق بیمه‌ها یک ماه پس از کسر از حقوق بازنشستگان، به حساب آتیه‌سازان وارد شود تا این شرکت بیمه بتواند هزینه‌های بیمه تکمیلی را پرداخت کند که این مهم محقق نشده است. دوم اینکه سازمان تامین اجتماعی با بحرانی جدی رو به رو شده که اکنون حتی در پرداخت حقوق بازنشستگان با مشکل رو

اقتصاد خانوارها ظرفیت پذیرش افزایش نرخ تورم را ندارد

واقعی از تولید و اشتغالزایی از اولویت‌ها مهم دیگر است که باید در شرایط جنگ اقتصادی مورد توجه قرار بگیرد. منبع: خانه ملت

موضوعات مهمی است که در کنترل نرخ تورم تاثیر گذار است. کاهش هزینه‌های دولتی، ایجاد ثبات در بازارها و اعمال نظارت‌های موثر و همچنین حمایت

تسریع در ساماندهی بازار ارز، هدایت صحیح نقدینگی به بخش‌های مولد اقتصاد، رفع مشکلات نظام بانکی، مدیریت واردات و رسیدگی به موضوع تقویت بازار سرمایه از

ادامه از همین صفحه ...ماناسی صورت گرفته، اما با شروع رشد نرخ ارز، قیمت کالاهای مختلف در بازارهای مختلف نیز افزایش یافته است.

۲۲۲۲ ۱۰۰۰
irannovinclinic.com